

Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 95 81 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 40 42 03 42
	CVR-nr.: 10 95 81 99
	Stiftet: 29. juni 1987
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Helgolandsgade 20, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Fiedler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	102.287	145.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.780	-66.780
Driftsresultat	35.507	79.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.803	497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.254	-12.145
Resultat før skat	32.056	67.486
2 Skat af årets resultat	-6.970	-14.854
Årets resultat	25.086	52.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.086	52.632
Disponeret i alt	25.086	52.632

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.096.272</u>	<u>1.163.052</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096.272</u>	<u>1.163.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.096.272</u>	<u>1.163.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>678.282</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>678.282</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.168</u>	<u>683.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>768.450</u>	<u>683.810</u>
	Aktiver i alt	<u>1.864.722</u>	<u>1.846.862</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.071.622	1.046.536
	Egenkapital i alt	<u>1.196.622</u>	<u>1.171.536</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	148.500	155.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.500</u>	<u>155.500</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	36.000	36.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444.216	441.943
	Selskabsskat	13.970	18.854
	Anden gæld	17.914	15.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.600</u>	<u>483.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.600</u>	<u>519.826</u>
	Passiver i alt	<u>1.864.722</u>	<u>1.846.862</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	993.904	1.118.904
Årets overførte overskud	0	52.632	52.632
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.046.536	1.171.536
Årets overførte overskud	0	25.086	25.086
	125.000	1.071.622	1.196.622

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.770	7.766
Andre finansielle omkostninger	1.484	4.379
	10.254	12.145
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.970	18.854
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-4.000
	6.970	14.854
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.871.185	2.871.185
Kostpris 31. december	2.871.185	2.871.185
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.708.133	-1.641.353
Årets afskrivninger	-66.780	-66.780
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.774.913	-1.708.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.096.272	1.163.052
4. Deposita		
Deposita i alt	36.000	36.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	36.000	36.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.